
UCHWAŁA NR 116/XIX/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6k ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z poźn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy, w wysokości 26,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, obowiązującą 
właściciela nieruchomości, który nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 
w wysokości 52,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 175/XXIX/2013 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 30 stycznia 2013 roku 
w sprawie ustalenia stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 kwietnia 2020 r. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: ED0CDB3D-ED8B-4F03-9D78-6E051B9B93DB. Podpisany Strona 1




